Администрация Первоэртильского сельского поселения

Первоэртильского сельского поселения Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   24.03.2017 года   №   23
            пос. Перво-Эртиль

Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения населенных пунктов Первоэртильского сельского поселения
Рассмотрев схемы водоснабжения и водоотведения населенных пунктов Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, администрация Первоэртильского сельского поселения  постановляет:

1.  Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения населенных пунктов Первоэртильского сельского поселения  Эртильского муниципального района Воронежской области  (Приложение).
2. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации Первоэртильского сельского поселения
от 27.06.2014 года № 45 «Об  утверждении  схем водоснабжения и водоотведения населенных пунктов Первоэртильского сельского поселения».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                    Л.И. Юрова

[image: image1.jpg]-BOJIONPOBOHbIE CETU
- 6allHu PoxHOBCKOrO

dpTUn

YcnoeHble 0603Ha4YeHNA

n. NMepBo-

LeNOTodo |
mEEsansmrzanmna.

-
-

4m@uw‘mo~1:>- ————— e —
o

trerenaenaU B

= EeHALed LHalywr)
Lr— LA,

mEEasmsEsua
Leso: A

HoBoreoprmeBka

AXannoBKa

[image: image2.jpg]YcnoBHble 0603Ha4YeHNsA

— -BOLONPOBOAHbIE CETU

' - 6aLlHu PoXXHOBCKOrO

[image: image3.jpg]egoLtrdsE S A

-BOJIONPOBOAHbIE CETU
- 6aLlHu PoXXHOBCKOrO

YcnoeHble 0603Ha4YeHNsA

|